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 Shtojca 12 
 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Datë:  29.07.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: (O.E.) Meteorological and Hydrological Service,  me 

NUIS HR 74660437164, MB: 03206017, me adresë: Ravnice 48, 10000 Zagreb, Kroaci.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO      X 

 

Nëse po, të jepen dhënat:   

                [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, e thjeshtuar.  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF – 50856-06-11-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Marrja e një modeli numerik të parashikimit ‘NWP 

model’ të shkallës mesatare (mesoscale)”, me fond limit 3 061 400 (tre milion e 

gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind)  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e Kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i saj. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në S.P.E.: 12.06.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini 

nr. 31, datë 16 qershor 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Ofertuesi: Operatori Ekonomik (O.E.) Meteorological and Hydrological Service,  me 

NUIS HR 74660437164, MB: 03206017. 

Çmimi i ofertës: 3 061 300 (tre milion e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind) lekë pa 

TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: 

Meteorological and Hydrological Service,  me NUIS HR74660437164, MB: 03206017, 

me adresë: Ravnice 48, 10000 Zagreb, Kroaci, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

3 061 300 (tre milion e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma b e ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar, me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit, duke 

qenë se pjesëmarrës ka qenë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur 

fitues. 
 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Shoqëria 

“ALBCONTROL” Sh.a. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të ligjit nr. 162/2020, 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 
 
 

_____________________________________________ 
(emri, mbiemri, firma, vula) 


